
会長 松本秀幸 

         ~ ようこそ、熊本県卓球協会ホームページへ ~ 

 

  常日頃より、熊本県卓球協会の事業運営にご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

 昨年度は感染所予防対策を講じながら、全ての試合を実

施することが出来ました。さらには、「くまもと卓球フェス

ティバル」を三年振りに開催し、多くの来場者をいただき

大盛況でした。 

本年度は入場者制限も解除され、多くの応援者が予想さ

れ大会は大いに盛り上がるものと思われます。これからも

卓球未経験者や初心者の皆様にも卓球の魅力をお伝えし、

「くまもと」の卓球界を盛り上げてまいります。 

熊本県卓球協会は、高い志で卓球に取り組み<夢と希望と健康>を育みながら

地域社会へ貢献いたします。 

当ホームページでは、県内外の卓球愛好者のニーズにお応え出来るよう努力

してまいりますので、皆様のご意見やご希望をお寄せください。 

 

令和５年４⽉吉⽇ 


